

# Årsredovisning

---

## *Hundstaff Sweden AB*

559206-5725

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jakob Daniel Janukiewicz  
2024-07-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning via e-handel.  
Försäljning av hundtillbehör så som hundkoppel, hundselar, hundhalsband och tränings accessoarer för hundar.  
Produkterna köps in av olika leverantörer i europa och säljs i Sverige till både företag och privatpersoner.  
Företaget har sitt säte i Helsingborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 beslutade man att starta ett Holdingbolag som skulle förvärva samtliga aktier i Hundstaff Sweden AB men detta har inte skett under 2023 eftersom världsekonomin har förändrats och påverkat bolagets resultat negativt samt att styrelsen har bytt strategi inför 2024.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	6 242	4 026	1 999	1 183
Resultat efter finansiella poster	-104	150	88	-33
Soliditet %	17	35	28	18

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade investeringar i marknadsföring. Den ökade satsningen på marknadsföring har lett till en ökad omsättning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	62 414	118 267	230 681
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		118 267	-118 267	0
- Årets resultat			-104 248	-104 248
- Belopp vid årets utgång	50 000	180 681	-104 248	126 433

Villkorade aktieägartillskott uppgick per balansdag till 65.900 (65.900).

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	180 681
Årets resultat	-104 248
Summa	76 433

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	76 433
Summa	76 433

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 241 670	4 026 445
Övriga rörelseintäkter	251 483	47 130
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 493 153</b>	<b>4 073 575</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-3 187 365	-2 012 209
Övriga externa kostnader	-2 318 074	-1 698 052
Personalkostnader	-1 088 639	-212 934
Övriga rörelsekostnader	-3 254	-33
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 597 332</b>	<b>-3 923 228</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-104 179</b>	<b>150 347</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	157	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-226	-487
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-69</b>	<b>-484</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-104 248</b>	<b>149 863</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-104 248</b>	<b>149 863</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-31 596
<b>Årets resultat</b>	<b>-104 248</b>	<b>118 267</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	162 513	101 919
Övriga fordringar	0	5 341
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>162 513</i>	<i>107 260</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	603 655	546 375
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>603 655</i>	<i>546 375</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>766 168</b>	<b>653 635</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>766 168</b>	<b>653 635</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	180 681	62 414
Årets resultat	-104 248	118 267
<i>Summa fritt eget kapital</i>	76 433	180 681
<b>Summa eget kapital</b>	<b>126 433</b>	<b>230 681</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	70 189	54 807
Skatteskulder	40 231	39 353
Övriga skulder	421 228	304 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	108 087	24 546
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>639 735</b>	<b>422 954</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>766 168</b>	<b>653 635</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

## UNDERSKRIFTER

Helsingborg

*Jakob Daniel Janukiewicz*

Jakob Daniel Janukiewicz

2024-06-14